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مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس خبر داد:

پشتیبانی از زائران اربعین
بدری: پنج کامیون آب معدنی برای رفع عطش تشنگان 
کوی دوست در مسیر پیاده روی عظیم اربعین ارسال شد

ذره ذره وجود عاشقان به هم می پیوندد تا دریای خروشانی شود و در پیاده روی 
اربعین، ارادت به حسین)ع( شهیدشان را به رخ جهانیان بکشد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای فارس، با نزدیک شدن به برگزاری مراسم 
میلیونی پیاده روی اربعین حسینی، استقبال مردمی از این مراسم باشکوه، هر 
ناظری را شگفت زده عشق مردم به اهل بیت عصمت و طهارت)ع( می کند. بر 
اساس این گزارش، سیاوش بدری مدیرعامل شرکت، ضمن اشاره به همراهی 
همکاران آب منطقه ای با زوّار حرم مطهر حضرت سیدالشهدا)ع( و یاران 
باوفایش و اعلام پشتیبانی از این شور حسینی، پنج کامیون آب معدنی برای 
رفع عطش تشنگان کوی دوست در مسیر پیاده روی عظیم اربعین ارسال شد. 
بدری گفت: از اعماق وجود به عزیزانی که در پیاده روی اربعین شرکت می کنند، 
تبریک می گویم. رئیس هیئت  مدیره شرکت آب منطقه ای ادامه داد: از تمامی 
سعادتمندان حرم دوست خواستار هستم در بین الحرمین تمامی عاشقان جامانده 
از این شور معنوی را دعا کنند. وی در پایان افزود: بدون تردید سعادت نصیب 

کسانی شده است که در بین زائران پیاده روی اربعین هستند.

معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور:

استعدادیابی 
در اولویت فعالیت ها باشد 

فرهاد فلاح معاون فرهنگی 
کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان کشور از مرکز 
سروستان  هنری  فرهنگی 
بازدید و از نزدیک با مربی 
مسئول مرکز دیدار و گفت وگو 
کرد. به گزارش روابط عمومی 
کانون پرورش فکری کودکان 

و نوجوانان استان فارس، فرهاد فلاح معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان کشور در روز اول از سفر خود به استان فارس از مرکز فرهنگی هنری 
سروستان بازدید کرد و از نزدیک در جریان عملکرد مربیان و مشکلات آنها قرار 
گرفت. فلاح ضمن ابراز خرسندی از عملکرد مناسب مرکز سروستان، بر افزایش 
تعداد کلاس های رایگان پایه در مراکز، ضرورت عضویت در کانون به عنوان 
پیش شرط ثبت نام در کلاس های فرهنگی هنری و تقویت کتابخانه های پستی 
تأکید کرد و یکی از مأموریت های کانون جهت اعتلای فعالیت های کانون را جذب 
استعداد های ویژه و تمرکز بر امر استعداد یابی مخاطبان، عنوان کرد. در ادامه فلاح 
طی بازدید از فضای فرهنگی آموزشی مرکز، معرفی و نمایش ویژه کتب جدیدی 
که اخیراً به مراکز کانون ارسال شده را یکی از نقطه قوت مراکز برشمرد. علی 
خواجه نژادیان، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس نیز 
ضمن ارائه گزارشی از عملکرد کانون فارس، نسبت به معرفی مرکز سروستان و 
مربیان پرداخت و از دغدغه ها و چالش های موجود در مراکز فارس سخن گفت. 
مرکز فرهنگی هنری سروستان در 70 کیلومتری شیراز واقع شده و از سال 

1361 فعالیت برای کودکان و نوجوانان را آغاز کرده است.

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

مسئول دبیرخانه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی بهزیستی فارس گفت: باید 
معلولان را به حساب آوریم و به این مهم توجه کنیم و بدانیم یک شهر مناسب سازی 
شده برای هر واقعه غیرقابل پیش بینی یک مزیت شهروندی به شمار می رود؛ اگر نگاه 
مدیران در زمینه لزوم تأمین نیازهای معلولان به عنوان شهروندان شهر به حد کافی 

تغییر نکند، اگر میلیاردها هم بودجه داشته باشیم، بی فایده است.
تردد در شهر مسائل مربوط به خود را دارد و بسیاری از امور روزمره برای تردد در 
سطح شهر و معابر به صورت پیاده یا سواره که برای یک شهروند سالم کاری معمولی 
است، برای یک فرد معلول می تواند دشواری های مربوط به خود را داشته باشد. باید 
به این مهم توجه داشته باشیم که معلولان مانند سایر افراد جامعه حق دارند در 
فضاهای شهری و به ویژه معابر و پیاده روها به راحتی تردد کنند و عدم برخورداری 
از زیرساخت های لازم نباید به این منجر شود که یک فرد معلول و دارای محدودیت 
را خانه نشین و منزوی سازد. در این میان مناسب سازی معابر شهری و وسایل حمل 
و نقل نقش مؤثری دارد که تسهیل زندگی اجتماعی معلولان را در پی دارد. رعایت 

نکردن قوانین مناسب سازی و رفع موانع معماری در سطح شهر 
مشکلات عدیده ای برای افراد معلول، جانباز، افراد کم توان، 

سالمندان و... ایجادکرده است. 
باید بگوییم که مناسب سازی فضای شهری به واقع به نوعی 
برقراری عدالت اجتماعی در شهرهاست و به معنی در 
دسترس پذیر بودن خدمات شهری برای تمامی شهروندان 
است که یکی از ابتدایی ترین مؤلفه های حقوق شهروندی نیز 

به شمار می رود.
 محدودیت ها معلولان را خانه نشین نکند

علی یک شهروند ویلچرنشین، در خصوص لزوم مناسب سازی 
شهری برای معلولان و افراد دارای محدودیت در جامعه به 
خبرنگار ما می گوید: مناسب سازی فضای شهری از مطالبات 
جدی معلولان است و در این میان مناسب سازی پیاده روها 
بسیار حائز اهمیت است. وی ادامه می دهد: در بسیاری موارد 
برای ورود به یک بانک و اداره و اماکن عمومی دیگر، عدم 
وجود رمپ مناسب یا دارای شیب زیاد باعث می شود ما نتوانیم 
از عهده کارهای روزانه خود برآییم و ناچار شویم از سایران در 
خیابان کمک بگیریم و این در حالی است که معلولان دوست 
ندارند این حس را داشته باشند که برای سایر افراد جامعه 
زحمت و دردسر هستند و این موجب کاهش اعتماد به نفس 
آنها شده و گاهاً به انزوای آنها از جامعه هم منتهی خواهد شد. 

این مرد 53ساله همچنین تعبیه شدن دستگاه های خودپرداز در ارتفاع مناسب برای 
استفاده معلولان را از دیگر درخواست های خود عنوان می کند. مناسب سازی امکانات 

تفریحی، استفاده از ناوگان حمل ونقل و... نیز از خواسته های اوست.
 لزوم توجه به حقوق شهروندان دارای محدودیت

خوشبختانه در سال های اخیر در پیاده روهای شهرمان شاهد توجه شهرداری شیراز 
به موضوع در نظر گرفتن مسیر نابینایان در پیاده روها هستیم که با موزائیک های 

زردرنگ مشخص شده اند. 
این اقدام خوبی است و باید شهروندان نیز در این مسیر با قراردادن موانعی مثل 
دوچرخه یا موتورسیکلت مسیر نابینایان را سد نکنند؛ باید تأکید کنیم در کنار 
مناسب بودن فضای شهری برای معلولان و افراد کم توان و دارای محدودیت، فرهنگ 
شهروندان در زمینه توجه به حقوق معلولان به عنوان شهروندان این شهر هم نقش 

مؤثری دارد و زندگی روزانه را برای این قشر تسهیل می سازد.
اقداماتی از جمله تهیه و نصب موزائیک های هشداردهنده، پایه های روشنایی، رمپ، 
آسانسور، نرده ها، دستگردها، سرویس های بهداشتی استاندارد در سطح شهر، خدمات 
حمل ونقل عمومی و حتی مسائل مرتبط با دسترس پذیری کودکان همگی در مقوله 
مناسب سازی قرار دارند که نمونه آنها را در سال های اخیر در شهرمان دیده ایم، اما 

کافی نیستند و باید در نقاط مختلف شهر بیشتر و بیشتر تقویت شوند.

 مناسب سازی همت تمامی دستگاه ها را می طلبد
برای کسب اطلاعات بیشتر در زمینه اهمیت مناسب سازی، به سراغ حمید گودرزی، 
مسئول دبیرخانه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی بهزیستی فارس رفته و با 

او به گفت وگو نشسته ایم:
گودرزی به خبرنگار شیرازنوین می گوید: بهزیستی یکی از دستگاه های متولی در امور 
مناسب سازی است، اما واقعیت این است، علاوه بر آنکه بهزیستی دارای وظیفه در این 
خصوص است، قدرت اجرایی و اختیار کافی ندارد. بهزیستی در مناسب سازی شهر 
تنها نقش توصیه ای دارد. وی ادامه می دهد: در بحث مناسب سازی به عنوان یک امر 
همه شمول که بر تسهیل دسترسی و دسترسی پذیری تأکید دارد، همه دستگاه های 
خدمات رسان باید پای کار بیایند؛ زیرا کار کردن بهزیستی در حوزه توان بخشی که با 
هدف به استقلال رساندن معلول به انجام می رسد، باید فضای شهری مناسب باشد تا 

این استقلال معلول با حضور او در جامعه به معنا برسد.
مسئول دبیرخانه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی بهزیستی فارس با تأکید 
بر اینکه مناسب سازی مبلمان شهری برای معلولان توسط شهرداری یکی از اقدامات 
مناسب در این زمینه است، بیان می کند: سایر دستگاه ها و نهادها هم باید پای 
کار بیایند. وی با اشاره به اینکه دبیرخانه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی 
در ساسر کشور ایجاد شده است، اظهار می کند: دبیر آن بهزیستی کشور و رئیس 

دبیرخانه استان ها، استاندار و دبیر استانی هم بهزیستی های استان هستند.
گودرزی می افزاید: این دبیرخانه اعضای ثابت و مدعو دارد و جلسات آن هر سه 
ماه یک بار تشکیل می شود؛ کمیته های تخصصی هم زیرمجموعه این شورا هستند 
و دستور کارها را برای برررسی تعیین می کنند؛ تمام دستگاه ها هم عضو این 
ستاد هستند که بیشترین مصوبات به حوزه شهر و شهرسازی مربوط می شود که 

پیاده راه ها، اتوبوس ها، چراغ های راهنما، اماکن شهرداری و... جزو مصوبات هستند.
مسئول دبیرخانه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی بهزیستی فارس اضافه 
می کند: البته کارهای انجام شده در بحث مناسب سازی در شهری همچون شیراز 
بسیار مشهود هستند، اما کند پیش می روند؛ امسال به دلیل بیشتر بودن مشکلات 

این روند کمی هم کندتر شده است.
 لزوم تغییر نگرش مدیران در خصوص معلولان

گودرزی در ادامه صحبت های خود بر لزوم تغییر نگرش مدیران در خصوص نیازهای 
معلولان تأکید کرده و می گوید: اگر نگاه مدیران در زمینه لزوم تأمین نیازهای معلولان 
به عنوان شهروندان شهر به حد کافی تغییر نکند، اگر میلیاردها هم بودجه داشته باشیم، 
بی فایده است. وی ادامه می دهد: بر این اساس سال هاست در خصوص مناسب سازی 
از طریق سازمان هایی همچون سازمان مدیریت و برنامه ریزی به دستگاه ها و رابطان 

آموزش های لازم در این زمینه را ارائه می کنیم.
گودرزی با اشاره به جشنواره شهید رجایی به عنوان یک اقدام 
خوب در زمینه تحقق مناسب سازی بیان می کند: یکی از 
شاخصه های این جشنواره برای دستگاه ها، بحث مناسب سازی 
است که دولت برای آن 50 امتیاز در نظر گرفته است و مباحثی 
شامل تعبیه شدن امکانات لازم برای معلولان در ورودی 
ساختمان ها، آسانسور، فضاهای بهداشتی و سطح شیب دار 
استاندارد را در بر می گیرد. وی می افزاید: معابر مشکل اصلی 
بسیاری از معلولان است و همچنین سوار شدن به اتوبوس؛ 
بسیاری از اتوبوس های درون شهری سطح شیب دار دارند، اما 
گاهاً چون راننده آموزش لازم را ندیده، نمی داند چه تکنولوژی 
دارد یا سطح شیب دار برای ورود معلول با ویلچر آماده نکرده اند.

گودرزی اضافه می کند: نابینایان هم در شمار معلولان قرار دارند 
و وجود سیستم صوتی در اتوبوس ها که مقصد را اعلام می کند و 
چراغ های راهنمای سخنگو مصداق مناسب سازی برای آنهاست؛ 
همچنین بعضاً برخی مسیرهای نابیانیان در پیاده روها به جدول 
منتهی شده و برایشان مشکل ساز می شود. وی از پیشرفت 
ادارات و سازمان ها در شهر شیراز برای مناسب سازی ورودی 
ساختمان هایشان ابراز خرسندی کرده و بیان می دارد: اما در 
ایجاد فضاهای بهداشتی برای معلولان و افراد سالمند و کم توان 

نیاز به کار کردن بیشتری وجود دارد.
 نفع مناسب سازی به تمام جامعه بازمی گردد

گودرزی نتایج مثبت مناسب سازی را دارای طیف گسترده دانسته و می گوید: سالمندان، 
خانم های باردار، خانمی که با کالسکه فرزندش را در سطح شهر می آورد و... همگی از 
نتایج مطلوب مناسب سازی در شهر بهره مند می شوند. وی بانک ها را از مواردی می داند 
که در زمینه مناسب سازی به اندازه کافی اقدام نکرده اند و عنوان می کند: گاهاً برخی 
بانک ها حتی در ایجاد رمپ ورودی یا عمل نکرده یا رمپ دارای شیب بسیار زیاد و 
غیر قابل استفاده برای معلولان است؛ در حالی که حداکثر شیب باید 8 درصد باشد. 
گودرزی ادامه می دهد: برای معرفی تکنولوژی های جدید برای ایجاد بالابرها، ایجاد 
سطح شیب دار متحرک و... در جلسات مناسب سازی گنجانده ایم و انتظار داریم در 
این خصوص همکاری بیشتری داشته باشند. وی تصریح می کند: باید معلولان را به 
حساب آوریم و به این مهم توجه کنیم هر فرد سالمی خدایی ناکرده با یک اتفاق 
مثل تصادف و... ممکن است دچار مشکل یا محدودیت و معلولیت شود؛ بدین ترتیب 
یک شهر مناسب سازی شده برای هر واقعه غیر قابل پیش بینی یک مزیت شهروندی 
به شمار می رود. گودرزی در پایان می گوید: توجه به هم نوعان در دین مبین اسلام از 
زمان حضرت محمد)ص( همواره مورد تأکید بوده و زمانی که پیامبر)ص( برای اینکه 
یک نابینا بتواند خودش به مسجد برود، خواست که از در خانه آن فرد تا مسجد، 
 طنابی وصل کنند، در واقع به مناسب سازی توجه کرده بودند که باید همواره الگوی ما 

قرار بگیرد.

شیرازنوین پرونده مناسب سازی گذرگاه های شهری شیراز ویژه معلولان را واکاوی کرد 

 معلولان در گذر ناایمن 
 یک مسئول در بهزیستی فارس: معلولان را در مقوله شهروندی بیشتر به حساب بیاوریم

آگهی مناقصه انجام عملیات پیاده روسازی

 فاز دو شهر صدرا 1402-42
نوبت اول: 1402/05/31
نوبت دوم: 1402/06/07

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع " انجام عملیات پیاده روسازی فاز دو شهر صدرا"، 
طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
1-  مبلغ براورد اولیه: 39.582.267.700 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1.980.000.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 
3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا 

باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران 

می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد 

شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 1402/05/31 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 1402/06/07 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 1402/06/18 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/06/19 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات 
طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی 
تا ساعت 12 مورخ 1402/06/18 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه 
مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان 
مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات 
تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 88969737-

85193768
1552100: شناسه آگهی

امین عباسی- سرپرست شهرداری صدرا 

نوبت اول

رئیس سازمان مدیریت پسماند خبر داد:

خدمت رسانی به زائران در مرز شلمچه
خوشبخت: کارگروه بهداشت شهرداری در موکب احمد بن موسی)ع( در مرز بین المللی 

شلمچه مستقر شد

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ضمن 
اشاره به ششمین حضور کمیته بهداشت شهرداری شیراز 
در مرز بین المللی شلمچه گفت: جلسات متعددی برای 
هماهنگی کارگروه برگزار گردید و مقرر شد با توجه به 
تجارب به دست آمده از سنوات قبل، امسال نیز تلاش 
می کنیم تا ضمن ارائه خدمت مناسب به زوار امام 
حسین)ع(، بتوانیم مراسم اربعین را هرچه باشکوه تر 
برگزار نماییم. خوشبخت افزود: داوطلبان سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری شیراز در دو نوبت اعزام شدند که نوبت 
اول یک ماه و نوبت دوم همراه با کاروان اعزامی و سه 
هفته قبل از اربعین در موکب حضور یافتند. وی ادامه داد: 
همچون سنوات گذشته گروه داوطلبان سازمان مدیریت 

پسماند شامل پاکبانان، رانندگان خدماتی، ناظران، مدیران، کارشناسان، نیرو های خدماتی هستند که البته گرمای بی سابقه در مرز 
بین المللی باعث نشده تا ذره ای از انگیزه و شور و شوق حضور آنان کم شود. خوشبخت همچنین در خصوص ماشین آلات خدماتی 
حاضر در محدوده خدماتی تعیین شده در مرز بین المللی شلمچه اینگونه بیان کرد: تعداد 10 دستگاه خودرو حمل پسماند، 3 
خودرو نیسان، یک خودرو لجن کش، 4 دستگاه تانکر شست وشو، یک دستگاه مخزن شوی، یک دستگاه مزدا، یک دستگاه سواری 
توسط این سازمان به منظور پشتیبانی و خدمت رسانی به زائران امام حسین)ع( در اربعین به مرز شلمچه اعزام شده که البته 
برای تمام داوطلبان با توجه به نوع فعالیت ابزار و تجهیزات حفاظت فردی شامل لباس، کلاه آفتاب گیر، ماسک تنفسی، دستکش 
ایمنی، انبرک و مواردی از این قبیل نیز تهیه و ارسال شده است. رئیس سازمان مدیریت پسماند در خصوص محدوده خدماتی 
اظهار داشت: مسیر 4 کیلومتری محل توقف خودرو ها در سه راه یادمان تا پایانه مرزی تا عمق حداقل 20 متری و رفوژ وسط 
و محوطه پایانه تا نقطه صفر مرزی از جمله مسیر هایی است که نظافت و حفظ و نگهداری آن به عهده سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری شیراز است و این مهم در دو شیفت صورت می پذیرد. وی همچنین با اشاره به استقرار مخازن 660 لیتری چرخ دار 
ذخیره موقت پسماند نیز گفت: پسماند های جمع آوری شده در مخازن موقت ذخیره و بارگیری می گردد و به محل دفن مشخص 
شده ارسال می گردد. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت سپس 
اقدامات این سازمان را در حوزه آموزش شهروندی شامل نصب بنرها و استیکرهای آموزشی بر خودروهای خدماتی اعزامی و 
مخازن پسماند، نصب بنرهای آموزشی در مسیر پیاده روی، تهیه و نصب انواع پوسترهای آموزشی و بهداشتی در موکب احمد بن 
موسی)ع( و مستندسازی فعالیت نیروها برشمرد و ابراز امیدواری کرد که زائران حرم امام حسین)ع( با رعایت نظافت در مسیر 

پیاده روی اربعین، خادمان خود را در هرچه باشکوه تر برگزار شدن این رویداد بزرگ در جهان اسلام یاری نمایند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق فارس خبر داد:

بهره مندی 248هزار مشترک 
از پاداش صرفه جویی مصرف 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از ابتدای شروع 
برنامه های مدیریت مصرف در خرداد تا پایان مرداد سال جاری، بیش از 
248هزار مشترک خانگی استان فارس مشمول دریافت قبض برق رایگان 
و پاداش صرفه جویی مصرف برق شدند. حمیدرضا کریمی فرد با اعلام این 
خبر افزود: با مشارکت 30 درصدی مشترکان برق خانگی استان در طرح 
سراسری پاداش 20 برابری صرفه جویی مصرف برق وزارت نیرو، از ابتدای 
شروع این طرح تا پایان مردادماه جاری بیش از 275میلیارد ریال به عنوان 

پاداش در قبوض مشترکان همکار در بخش خانگی، اعمال شد.
این مقام مسئول با بیان اینکه مشترکان تا پایان شهریور همچنان فرصت برای 
بهره مندی از پاداش 20 برابری را دارند، اظهار داشت: مشترکان پرمصرف 
هم می توانند با کاهش مصرف برق در مقایسه با دوره قبل خود از پاداش 
صرفه جویی بهره مند شوند. کریمی فرد، به برخی راهکارها برای کاهش میزان 
برق مصرفی خانوار اشاره کرد و بیان داشت: خاموش کردن لامپ های اضافی، 
خاموش کردن تلویزیون در زمان هایی که نیازی به استفاده از آن نیست، 
قرار دادن درجه کولرهای آبی روی دور کند، تنظیم دمای سیستم های 
سرمایشی و اسپیلت ها بر روی 24 درجه سانتیگراد )دمای آسایش( و... 
از جمله راهکارهای ساده اما مؤثر در کاهش میزان مصرف برق مشترکان 
به شمار می رود. وی در خاتمه با قدردانی از همراهی مطلوب مشترکان 
شهرستان های استان فارس در بخش های مختلف خانگی، کشاورزی، تجاری، 
صنعتی و اداره ها در زمینه مدیریت مصرف ابراز امیدواری نمود این همکاری 
و تعامل در جهت تأمین برق مطمئن و پایدار تا پایان تابستان و گذر از ایام 

اوج بار ادامه داشته باشد. 


